
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/183/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

03 lutego 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2015 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

oraz w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie 

Uchwały Nr V/…../15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                        

16 listopada 2015 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu 

na rok 2015 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych starostwa 

zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 



 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…../15 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                            z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁSZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.11.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.11.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   52 740 0 52 740 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   52 740 0 52 740 

  Dochody z najmu i dzierżawy (…) 0750 7 500   7 500 

  Wpływy z usług 0830 39 720   39 720 

  Pozostałe odsetki 0920 1 100   1 100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 4 420   4 420 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 651 915 -131 2 651 784 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 651 915 -131 2 651 784 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 554 662 -131 2 554 531 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 854 158 0 1 854 158 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 348 602   1 348 602 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 115 484   115 484 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 315 131   315 131 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 45 141   45 141 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 29 800   29 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   700 504 -131 700 373 

  Wpłaty na PFRON 4140 51   51 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 254 548   254 548 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 88 126 -131 87 995 

  Zakup energii 4260 56 283   56 283 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 228   3 228 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 499   131 499 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 8 800   8 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 502   502 

  Różne opłaty i składki 4430 14 959   14 959 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 116 445   116 445 

  Podatek od nieruchomości 4480 575   575 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 397   1 397 

  Szkolenia pracowników niebędących 4700 1 091   1 091 



członkami korpusu służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   97 253 0 97 253 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 95 853   95 853 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 400   1 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

10.11.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.11.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   783 485 131 783 616 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   783 485 131 783 616 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   783 485 131 783 616 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   15 000 0 15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   768 485 131 768 616 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 750   11 750 

  Zakup usług remontowych 4270 37 500   37 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 719 235 131 719 366 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 85201 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2015 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

16.11.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   117 732 0 0 117 732 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   117 732 0 0 117 732 

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

0960 
117 177     117 177 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 555     555 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 115 673 0 0 1 115 673 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 115 673 0 0 1 115 673 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 095 523 1 123 0 1 096 646 



4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   602 116 0 0 602 116 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 460 682   6 214 466 896 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 931   -1 589 34 342 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 89 472   -3 745 85 727 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 731   -2 365 10 366 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 300   1 485 4 785 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   493 407 1 123 0 494 530 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 83 203 4 386   87 589 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 7 741 -1 532   6 209 

  Zakup energii 4260 13 301     13 301 

  Zakup usług remontowych 4270 11 253 -53   11 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 565 -193   372 

  Zakup usług pozostałych 4300 338 866 7 500   346 366 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 652 -3 178   3 474 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 819 -2 065   1 754 

  Różne opłaty i składki  4430 4 630 -2 505   2 125 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
swiadczeń socjalnych 4440 18 599 928   19 527 

  Podatek od nieruchomości 4480 359     359 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 4 419 -2 165   2 254 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   20 150 -1 123 0 19 027 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 565     565 

  Świadczenia społeczne 3110 19 585 -1 123   18 462 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75075 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.08.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.11.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   122 000 0 122 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   122 000 0 122 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   115 000 0 115 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:   13 200 0 13 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 548   1 548 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 652   11 652 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   101 800 0 101 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 500 900 11 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 91 300 -900 90 400 



6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   7 000 0 7 000 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną (…) 2710 7 000   7 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.11.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   73 300 0 73 300 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   73 300 0 73 300 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 73 300   73 300 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 577 145 0 1 577 145 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 567 145 0 1 567 145 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 564 845 0 1 564 845 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 411 100 0 1 411 100 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 105 800   1 105 800 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 87 332   87 332 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 196 904   196 904 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 21 064   21 064 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   153 745 0 153 745 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 000 -400 17 600 

  Zakup energii 4260 60 000   60 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 895   1 895 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000 400 1 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 098   12 098 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 223   1 223 

  Różne opłaty i składki 4430 3 402   3 402 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 45 000   45 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 277   7 277 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 443   443 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   2 300 0 2 300 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 2 300   2 300 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM:   10 000 0 10 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:   10 000 0 10 000 



  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 10 000   10 000 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015. 

Ponadto dokonuje się zmian w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 75075- przesunięcia środków finansowych w wys. 900 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, co wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na zakup nagrody 

dla laureatki konkursu Miss Zduńskiej Woli i Powiatu Zduńskowolskiego. 

2) rozdziału 85333- przesunięcia środków finansowych w wys. 400 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, co związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na 

badania lekarskie dla pracowników wracających do pracy z długotrwałych zwolnień 

lekarskich. 

 


